
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 27 lutego 2026 r. 

Poz. 13 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780 

oraz z 2026 r. poz. 160) i art. 25 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 409, z 2025 r. poz. 620 i 1661 oraz z 2026 r. poz. 26 i 160) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie zakresów 

czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. 

Wyż. poz. 4, 9 i 15 oraz z 2026 r. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 w pkt 5 po wyrazie „właściwości” skreśla się wyrazy „Departamentu Analiz Strategicznych 

i Popularyzacji Nauki lub”; 

2) w § 9: 

a) w ust. 1: 

– w pkt 2: 

– – w lit. b po wyrazie „wdrażanie” dodaje się wyrazy „przedsięwzięć w ramach”, 

– – w lit. c po wyrazie „wdrażania” dodaje się wyrazy „przedsięwzięcia w ramach”, 

– w pkt 4 na końcu po wyrazach „Departamentu Innowacji i Rozwoju” dodaje się wyrazy 

„i Departamentu Współpracy Międzynarodowej”,  

– po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) ustanawiania oraz obsługi programów i przedsięwzięć Ministra, w tym nadzoru nad 

realizacją zadań związanych z przyznawaniem i rozliczaniem środków finansowych na 

finansowanie projektów w ramach programów i przedsięwzięć Ministra, których obsługę 

zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju oraz Departament Współpracy 

Międzynarodowej;”, 

– pkt 16 otrzymuje brzmienie:  

„16) przyznawania i rozliczania środków finansowych w ramach zadań zleconych przez Ministra 

i pozostających w zakresie właściwości: 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 13 

 

 

a) Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

b) Departamentu Organizacji Uczelni, Kształcenia i Spraw Studenckich, 

c) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, w zakresie niezastrzeżonym dla 

Podsekretarza Stanu Andrzeja Szeptyckiego;”, 

b) w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4–6 w brzmieniu: 

„4) Komitetu Monitorującego do spraw planu rozwojowego;  

5) Międzyresortowego Zespołu do spraw Inwestycji o Istotnym Znaczeniu dla Gospodarki Polskiej; 

6) Zespołu do spraw Semestru Europejskiego.”, 

c) w ust. 3 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, w zakresie niezastrzeżonym dla Podsekretarza 

Stanu Andrzeja Szeptyckiego.”; 

3) w § 10: 

a) w ust. 1 w pkt 11 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „w zakresie 

niezastrzeżonym dla Podsekretarza Stanu Marii Mrówczyńskiej.”, 

b) w ust. 3 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „w zakresie niezastrzeżonym 

dla Podsekretarza Stanu Marii Mrówczyńskiej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2026 r. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2026-02-27T15:43:01+0100




